Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Новомихайловского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2015

№30
с.Новомихайловка
О подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и

социальной сферы на территории

Новомихайловского сельсовета к

работе в осенне-зимний период

2015-2016 года

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно- коммунального хозяйства и социальной сферы на территории Новомихайловского сельсовета к работе в осенне-зимний период 2015-2016 года, в соответствие ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовета,  администрация Новомихайловского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию для координации работ по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы муниципального образования Новомихайловский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2015-2016 года и утвердить её состав (приложение № 1)

2. Утвердить план мероприятий по подготовке к ОЗП на 2015-2016 гг. (приложение № 2)
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета

П.А. Лавринов
Приложение 2

к постановлению администрации

Новомихайловского сельсовета

от 25.05.2015г. № 29
План мероприятий по подготовке к ОЗП на 2015-2016гг.

	№№ п/п
	Ремонтные работы
	Срок исполнения

	1.
	Провести обслуживание электробойлеров:

Протяжка соединительных контактов, электропроводов на электрокотлах и пускателях.
	Ежемесячно

	2.
	Промывка системы отопления
	Июнь

	3.
	Провести гидравлическое испытание системы отопления
	Июль

Приложение 1

к постановлению       администрации Новомихайловского сельсовета

       от 25.05.2015 № 29
Состав

комиссии по оценке готовности объектов жилищно- коммунального хозяйства и социальной сферы на территории Новомихайловского сельсовета к работе в осенне-зимний период 2015-2016 года (далее Комиссия)

	Лавринов
Петр Александрович

	- глава администрации Новомихайловского сельсовета;

председатель Комиссии;

	Николаенко
Любовь Николаевна
	- фельдшер Новомихайловского ФАПа
заместитель председателя Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Вологодская
Ольга Евгеньевна
	- директор д/с «Зернышко»
(по согласованию)

	Соловьева
Елена Витальевна
	- директор МБУК Новомихайловский СДК;

	Еременко
Галина Ивановна
	-  директор МБОУ Новомихайловская СОШ

 (по согласованию);